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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 10 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2015-06-12 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 2:32.76 535 35.27 38.87 39.94 38.68
2. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:33.46 528 36.82 39.10 39.62 37.92
3. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 2:34.45 518 37.51 40.00 39.99 36.95
4. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 2:42.56 444 37.41 41.46 43.09 40.60
5. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.22 431 39.19 42.31 42.26 40.46
6. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:45.57 420 39.09 42.06 44.13 40.29
7. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:45.76 419 37.53 42.50 43.70 42.03
8. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:47.20 408 39.95 42.09 43.24 41.92
9. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:49.53 391 40.45 44.15 43.19 41.74

10. Skowrońska Sara 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:49.83 389 40.32 43.30 43.05 43.16
11. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:52.35 372 40.71 43.85 45.30 42.49
12. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:53.61 364 41.25 43.62 44.83 43.91
13. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:54.96 356 41.21 43.98 46.21 43.56

15 lat

1. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:34.32 519 36.85 38.77 39.77 38.93
2. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:36.17 501 36.54 39.94 40.67 39.02
3. Koślicka Natalia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:39.16 473 37.20 40.27 41.74 39.95
4. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:39.70 468 37.49 40.84 41.14 40.23
5. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:45.84 418 39.64 42.46 42.96 40.78
6. Dobrowolska Karolina SR00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.51 406 39.12 42.81 43.76 41.82
7. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:51.10 381 40.98 44.50 43.96 41.66

16 - 18 lat

1. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 2:28.97 577 34.73 37.66 38.84 37.74
2. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 2:36.94 493 37.42 40.66 40.26 38.60
3. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 2:38.90 475 37.58 40.12 41.49 39.71
4. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 2:40.50 461 37.42 40.95 41.57 40.56
5. Żybała Nikola SR 98 KS. Górnik Radlin 2:43.25 438 38.88 41.42 42.27 40.68
6. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 2:50.13 387 39.12 42.81 44.51 43.69
7. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl2:51.95 375
8. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 3:05.58 298

Open

1. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 2:28.97 577 34.73 37.66 38.84 37.74
2. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 2:32.76 535 35.27 38.87 39.94 38.68
3. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:33.46 528 36.82 39.10 39.62 37.92
4. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:34.32 519 36.85 38.77 39.77 38.93
5. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 2:34.45 518 37.51 40.00 39.99 36.95
6. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:36.17 501 36.54 39.94 40.67 39.02
7. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 2:36.94 493 37.42 40.66 40.26 38.60
8. Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 2:37.02 493 36.79 40.49 40.93 38.81
9. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 2:38.90 475 37.58 40.12 41.49 39.71

10. Koślicka Natalia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:39.16 473 37.20 40.27 41.74 39.95
11. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:39.70 468 37.49 40.84 41.14 40.23
12. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 2:40.50 461 37.42 40.95 41.57 40.56
13. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.60 460 36.81 40.27 41.74 41.78
14. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 2:42.56 444 37.41 41.46 43.09 40.60
15. Żybała Nikola SR 98 KS. Górnik Radlin 2:43.25 438 38.88 41.42 42.27 40.68
16. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.22 431 39.19 42.31 42.26 40.46
17. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:45.57 420 39.09 42.06 44.13 40.29
18. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:45.76 419 37.53 42.50 43.70 42.03
19. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:45.84 418 39.64 42.46 42.96 40.78
20. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:47.20 408 39.95 42.09 43.24 41.92
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 10, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. Dobrowolska Karolina SR00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.51 406 39.12 42.81 43.76 41.82
22. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:49.53 391 40.45 44.15 43.19 41.74
23. Skowrońska Sara 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:49.83 389 40.32 43.30 43.05 43.16
24. Cierpka Marta 99 AZS AWF Katowice 2:50.13 387 39.12 42.81 44.51 43.69
25. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:51.10 381 40.98 44.50 43.96 41.66
26. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl2:51.95 375
27. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:52.35 372 40.71 43.85 45.30 42.49
28. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:53.61 364 41.25 43.62 44.83 43.91
29. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:54.96 356 41.21 43.98 46.21 43.56
30. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 3:05.58 298


